Rege sup inf Eua  
ge<sup>m</sup> feria quarta  
post sedas dicitur  
Reminiscere xxxi

cabuntur. **A**lla. v. **P** manus ac  
aploz fiebat signa et prodigia mul-  
ta in plebe. **Euangelium.** **A** ccessit ad  
ihesum. **Off.** **I**n omnem terram exi-  
uit sonus eorum et in fines orbis terre  
verba eorum. **Secreta.**

**O**blaciones populi tui domine que beati  
apostoli tui iacobi passio beata preciliet  
et que nostris non apta sunt meritis  
fiat tibi placita eius in cessione. **P.**

**Co.** **T**os qui secuti estis me sedebi-  
tis super sedes iudicantes duodecim tri-  
bus israel dicit dominus. **Complenda.**

**B**eati apostoli tui iacobi cuius hodie  
festiuitate corpe et sanguine tua nos  
refecisti que domine in cessione nos ad-  
iuua. pro cuius sollempnitate preparamus  
tua sancta letantes. **Qui uiuis.**

**Anne matris Marie virginis Inf.**

**O**stendamus omnes in domino deo fe-  
licitate celebrantes in honore an-  
ne matris marie de cuius sollempnita-  
te gaudet angelus et collaudat filium  
dei. **Ps.** **E**rucauit cor meum ver-  
bum bonum dico ego opera mea regi.

**D**eus qui es omnium sanctorum **Collecta**  
tuum corona beatissimam annam  
ad eternam gloriam hodierna die vo-  
catam pro nobis iugiter exorare con-  
cede: et per benedictum fructum ven-  
tris eius virginem mariam ad coronam  
immarcescibilem peruenire. **Per.**

**Epistola.** **M**ulierem fortem quis. **xxiij.**

**Grad.** **A**udi filia et vide et incli-  
na aurem tuam quia concupiuit rex

speciem tuam. **v.** **S**pecie tua et pul-  
chritudine tua intende prospere pro-  
cede et regna. **A**lla. v. **D**ulcis  
mater dulci nate dulcia prebes u-  
bera que sola fuisti digna genera-  
re reginam celorum et hominum **Sequen.**

**N**ardus spirat in odore et spiri-  
netum profert florem florum fructus  
dat honorem regis in accubitu.  
**S**alus redit de iudea qua sanat  
idumea ex egypto fert trophæa in  
israhel in exitu. **N**olofernem in  
dith strauit. anna quam generauit na-  
tā que se preparauit deo habitacu-  
lum **C**eli cohors annam laudet nam  
in celis anna gaudet et rogare be-  
ne audet natam et nepotulum. **N**on  
auertet aurem nata sed et matris  
ad precata ihesus dona profert gra-  
ta ut de nobis cogitet. **E**rgo anna  
nunc accede roga natam nec recede  
donec nepos nos a sede sua sancta  
uiscitet. **Euangelium.** **L**iber gene-  
rationis. **vi.** **Offert.** **R**ecorda-  
re anna mater dum steteris in conspectu  
dei ut loquaris pro nobis bona et ut  
auertas indignationem suam a nobis.